
1 

Министерство здравоохранения Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
МЕДИКО-СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ А.И. ЕВДОКИМОВА  
 

ПРИКАЗ 
 

29.07.2016                                            № 291/УД 
г. Москва 

 
О зачислении с 1 сентября 2016 года лиц на места в пределах квоты целевого приема 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»; «Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры», утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147; Уставом ФГБОУ ВО «Московский 
государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации, а также Правилами приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета на 2016/17 учебный год в Государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования 
«Московский государственный медико-стоматологический университет имени А.И. 
Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации и изменениями к 
ним. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить с 1 сентября 2016 года в число студентов 1 курса по специальности 
31.05.03 Стоматология (очная форма обучения) следующих абитуриентов, 
поступивших на места в пределах квоты целевого приема: 
 

Департамент здравоохранения Москвы  

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Попова Анна Михайловна 224 289 
Тараткина Дарья Сергеевна 3618 287 
Балашова Полина Андреевна 952 284 
Бачулис Марина Александровна 390 273 
Егиазарян Яков Артурович 1269 267 
Богдашова Алина Максовна 2695 262 
Сапрыкина Екатерина Денисовна 1302 261 
Копецкая Алёна Игоревна 2898 261 
Гордеева Анастасия Сергеевна 2029 259 
Егорова Александра Андреевна 2922 257 



2 

Ерунова Анастасия Вячеславовна 2040 245 
Кварацхелия Верико Анзоровна 1687 244 
Сулейманова Айсел Акиф кызы 5276 242 
Чухлиб Никита Русланович 2131 240 
Монтейро Сузана Лурдиш Жезуш 3104 239 
Цыбульская Татьяна Сергеевна 1998 239 
Николенко Вера Михайловна 2161 238 
Бабаева Шахнозахон Равшанджоновна 413 236 
Тония Давид Самсонович 2277 235 
Мамедов Эмин Байрам оглы 1985 235 
Аюрова Долгор Бавасановна 3604 232 
Овсепян Диана Артуровна 490 231 
Федосеев Всеволод Сергеевич 2105 225 
Андрейченко Яна Олеговна 425 221 
Быстрова Анна Николаевна 4042 219 
Авлохашвили Анна Олеговна 2332 218 
Романов Михаил Дмитриевич 2499 217 
Юрченко Алексей Юрьевич 4073 213 
Юдина Елизавета Сергеевна 1688 213 
Есаян Григорий Рубенович 809 211 
Протасова София Андреевна 160 209 
Корнилов Александр Дмитриевич 739 207 
Атлуханова Диана Батмановна 4328 204 
Никишина Наталия Константиновна 829 204 
Ахмедов Халил Юсупович 1678 202 
Иванцова Дарья Александровна 438 199 
Носиков Иван Викторович 1904 194 
Коломыцев Андрей Игоревич 1730 191 
Месхидзе Майя Иосифовна 638 189 
Мухина Софья Александровна 3143 187 
Перевезенцева Анастасия Романовна 940 181 
Михалищина Ольга Григорьевна 67 180 
Чаллаева Ума Руслановна 2048 180 
Купффер Екатерина Александровна 1997 176 
Балдин Антон Львович 184 171 
Киселева Елизавета Олеговна 1278 168 
Синицына Любовь Владимировна 1263 167 
Широкова Елена Олеговна 1328 165 
Бурмистрова Екатерина Евгеньевна 2692 161 
Аракелов Геворг Гарникович 1705 149 

   
Для нужд Министерств и ведомств 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Шепилова Анастасия Александровна 3579 271 



3 

Опалев Даниил Сергеевич 721 269 
Куприн Михаил Петрович 3489 245 
Крупа Анна Романовна 1033 233 
Абашия Анна Хвичаевна 2271 215 

   
Министерство здравоохранения Республики Башкортостан   

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Бузаев Даниил Андреевич 5114 222 
Асфандиярова Илюза Ильгизовна 4990 200 

   
Министерство здравоохранения Калужской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Кривошеева Анна Валерьевна 4280 268 
Голикова Юлия Сергеевна 3254 242 
Гирина Камилла Юсуповна 3945 227 

   
Департамент Смоленской области по здравоохранению 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Шорникова Ульяна Андреевна 3581 235 
Тарасова Вероника Андреевна 2573 214 

  

Минтранс России  

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Хилюк Дарья Александровна 3743 264 
Горошкина Анна Михайловна 2744 249 
Бочарова Елизавета Павловна 3634 236 
Строганова Елизавета Александровна 2236 233 
Идиятуллина Адилэ Равилевна 2158 187 
Хорошева Алиса Михайловна 3695 158 
Ярош Илона Дмитриевна 3605 156 
 

Министерство здравоохранения республики Дагестан  

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Магомедова Саида Рашидовна 3353 255 
Мустафаев Абдулкадыр Солтаналиевич 3917 211 
Курамагомедов Сайпула Магомедрасулович 4304 187 
Алиева Эльвира Алиловна 3670 178 
Цахаева Сабина Магомедзагрутиновна 4593 152 



4 

   
Управление здравоохранения Липецкой области 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Стуколова Анастасия Анатольевна 4003 270 
Максимчук Александр Сергеевич 4894 257 
Чекалина Анастасия Олеговна 2249 254 

 
  

Минобороны России (Учебно-военный центр) 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Малахова Анастасия Александровна 2561 340 
Стребков Сергей Владимирович 277 335 
Янченко Анастасия Алексеевна 256 330 
Абрамов Артём Борисович 54 326 
Исаев Андрей Андреевич 1718 318 
Чернов Александр Павлович 388 313 
Осипенко Максим Алексеевич 1195 290 
Басов Михаил Анатольевич 2164 288 
Шомрин Андрей Сергеевич 1616 278 
Бочков Алексей Александрович 85 276 
Мышев Никита Александрович 1692 271 
Ищенко Никита Алексеевич 3665 268 
Ласточев Павел Валерьевич 5288 266 
Маммаев Магомед Халидович 2187 265 
Заргарян Шаген Арменович 889 252 
 
Управление делами Президента РФ 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Мамайкин Данила Евгеньевич 1656 258 
Зуева Екатерина Олеговна 2708 210 
 
Федеральное медико-биологическое агентство России 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Цвигун Юлия Олеговна 2537 266 
Петровская Ольга Вячеславовна 1190 254 
Трефиленкова Ирина Николаевна 4041 253 
Тритенко Ева Борисовна 2066 253 
Макарова Марина Александровна 264 248 
Абдрахманова Ляйля Нажиповна 1662 245 
Борисова Алина Алексеевна 2845 241 
Евдокимова Анастасия Сергеевна 3029 238 
Добыш Анастасия Алексеевна 1399 237 
Еремин Данил Владимирович 4700 230 



5 

Шаповалов Даниил Дмитриевич 2675 230 
Кондратьева Елизавета Андреевна 4776 229 
Осипова Ольга Игоревна 3561 227 
Фомина Юлия Анатольевна 4130 225 
Костина Дарья Юрьевна 3066 224 
Дрогайцев Дмитрий Максимович 2861 218 
Чжан-Шу-Фа Валерия Артуровна 1643 217 
Кунижев Кантемир Анатольевич 273 211 
Полякова Диана Олеговна 2170 210 
Гереева Калимат Багатировна 1520 209 
Сипкин Михаил Александрович 1464 205 
Косенко Сергей Дмитриевич 1262 193 
Иванова Екатерина Сергеевна 2687 192 
Каем Кристина Кирилловна 484 189 
Михайлова Мария Михайловна 299 187 
Мамацашвили Вета Георгиевна 1518 179 
Трифонов Сергей Анатольевич 2863 174 
Сидорова Анжелика Владимировна 3901 156 
Рец Виктор Сергеевич 5044 142 

    
Министерство здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Джашеева Диана Иссаевна 2363 243 

    
Министерство здравоохранения Республики  Тывы 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Ондар Даяна Артуровна 5262 195 
Монгуш Алдын-Ай Владимировна 5258 187 

    
Министерство здравоохранения Республики Бурятии 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Иринчеева Анна Анатольевна 4960 267 
Гомбожапова Алина Тумэновна 4969 226 
Раднаев Эрдэм Солбонович 4973 220 

   
Министерство здравоохранения Республики Ингушетии 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Могушкова Лимара Мусаевна 4728 253 
Чахкиева Зарета Хаважевна 4721 248 



6 

Майсигов Джамалейл Багаудинович 4727 237 
Булгучев Илез Магомедович 4725 198 
Барахоева Зарета Магомед-Башировна 4722 191 
Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 4726 189 
Шадыжева Залина Беслановна 4723 179 

   
 

Министерство здравоохранения Тульской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Стороженко Ольга Константиновна 841 284 
Буслаева Дарья Павловна 2931 266 
Маслякова Анжелика Константиновна 2414 240 
Полякова Ангелина Сергеевна 4897 218 
Саватеева Анна Александровна 2417 216 

   
 

Министерство здравоохранения Чеченской Республики 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Берсанова Макка Руслановна 4060 222 
Дадаева Элина Адлановна 4317 214 
Магомедова Мадина Ризвановна 4891 212 

   
Министерство здравоохранения Республики Карелия 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Лупандина Елизавета Дмитриевна 3030 223 

   
Правительство Республики Северная Осетия - Алания 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Кесаонова Ивета Сослановна 2903 282 
Гиоева Милана Асланбековна 4622 268 
Тигиев Азамат Северянович 5081 261 

   

   
Федеральная служба исполнения наказаний России 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Кабанова Полина Игоревна 3614 238 
Хабарова Виктория Андреевна 361 215 
 
   
 



7 

Министерство здравоохранения Ставропольского  края 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Султанова Магинора Расуловна 3379 265 
Осипов Григорий Григорьевич 2502 235 
Бровкина Екатерина Андреевна 4751 226 
Золотарева Алина Сергеевна 5479 220 
Каспарова Светлана Сергеевна 2453 220 
Кущян Ирина Робертовна 2855 195 
Колесникова Анастасия Александровна 5482 176 
 

Министерство здравоохранения Республики Калмыкии 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Утаев Байр Юрьевич 2761 275 
Харкебенов Эренжен Мергенович 1775 266 
Муниева Саглара Николаевна 3702 262 
Миньков Эрдни Вячеславович 2061 249 
Белькеева Виктория Александровна 4246 241 
 

 
Министерство здравоохранения Республики Мордовии  

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Вергасов Владислав Юрьевич 3870 184 
 

Министерство здравоохранения Московской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Кириллова Анастасия Владимировна 2031 291 
Строчек Глеб Акимович 2083 264 
Муталова Мадина Хизриевна 4331 263 
Изотова Анна Михайловна 372 260 
Федоренко Анна Владимировна 2973 252 
Иванова Алена Олеговна 2865 252 
Набиева Яна Эльдаровна 4542 251 
Николаенко Любовь Вячеславовна 2851 249 
Оганнисян Нарек Павликович 2971 246 
Фирюлина Арина Владимировна 4413 237 
Казакова Кристина Владимировна 1596 234 
Стрекалова Наталья Олеговна 1827 234 
Булатов Андрей Александрович 4888 225 
Орелкин Максим Владимирович 1908 224 
Протасов Данил Евгеньевич 2892 219 



8 

Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна 3875 218 
Трибис Марк Имантович 4085 213 
Болотина Юлия Алексеевна 4564 211 
Поминова Влада Владиславовна 623 205 
Ахапкина Анна Алексеевна 2244 196 
  

 

2. Зачислить с 1 сентября 2016 года в число студентов 1 курса по специальности 31.05.01 
Лечебное дело (очная форма обучения) следующих абитуриентов, поступивших на 
места в пределах квоты целевого приема: 

 
Департамент здравоохранения Москвы 

  
Фамилия, имя, отчество номер 

личного дела 
Сумма 
баллов 

Соловьева Алена Алексеевна 586 290 
Гасиева Дана Муратовна 4064 279 
Соловьева Вера Алексеевна 585 279 
Мотина Анна Сергеевна 2143 277 
Полякова Елизавета Владимировна 2042 274 
Горелова Анастасия Ивановна 2016 259 
Легошина Арина Владимировна 2266 258 
Рзаев Эмиль Фархадович 4183 257 
Астраханцева Полина Валерьевна 1000 256 
Растаева Светлана Михайловна 2590 253 
Ерохина Екатерина Константиновна 1637 253 
Митина Ольга Олеговна 2246 252 
Родионова Екатерина Дмитриевна 2497 250 
Сковран Павел Янович 3032 248 
Хмельницкая Мария Ильинична 3621 248 
Варламов Григорий Андреевич 293 246 
Глухова Юлия Олеговна 80 242 
Милованов Никита Андреевич 333 239 
Шпинева Анна Юрьевна 1576 232 
Луценко Виктория Игоревна 1854 230 
Пересыпкин Сергей Владимирович 297 228 
Борисова Дарья Анатольевна 217 225 
Маркова Мария Александровна 479 225 
Артюшенко Вероника Николаевна 4513 223 
Спицын Никита Алексеевич 3342 222 
Ноянова Маргарита Юрьевна 813 220 
Тарновская Дарья Анатольевна 66 220 
Голубев Филипп Валентинович 743 220 
Галкин Олег Павлович 2090 219 
Печерская Анастасия Евгеньевна 3005 218 



9 

Артамонова Полина Вячеславовна 233 217 
Лещенко Кирилл Юрьевич 2859 216 
Лушина Дарья Андреевна 177 214 
Зайцева Елизавета Константиновна 2431 214 
Васильева Анастасия Олеговна 296 214 
Заславская Елена Марковна 2394 213 
Кабанова Елизавета Витальевна 3265 213 
Изакова Яна Руслановна 2711 212 
Баласянц Давид Сетракович 267 211 
Малеваный Илья Андреевич 944 211 
Тихонов Игорь Геннадьевич 3321 210 
Илюхина Юлия Игоревна 3010 210 
Попова Анна Александровна 282 210 
Курносова Анна Николаевна 322 208 
Егорова Анастасия Андреевна 2362 207 
Суряхин Роман Викторович 981 207 
Мелконян Гагик Арменович 2385 205 
Лебедев Дмитрий Константинович 835 205 
Григорьева Кристина Максимовна 607 205 
Олешкевич Мария Евгеньевна 2547 204 
Мельник Наталья Дмитриевна 2100 204 
Комиссаров Василий Дмитриевич 41 204 
Аглуллина Диляра Данияровна 3918 202 
Разоренова Элла Павловна 230 202 
Аббасов Мехти Имани Оглы 1015 201 
Окорочкова Юлия Павловна 2234 201 
Минина Александра Олеговна 1926 198 
Соседова Дарья Дмитриевна 2576 197 
Терентьева Мария Александровна 3842 196 
Соколова Полина Максимовна 2241 195 
Аббуд Халед Мохамадович 2754 191 
Тришкина Александра Валерьевна 620 190 
Ситнов Вадим Евгеньевич 5408 189 
Юминов Антон Николаевич 2766 188 
Мямкова Мария Эдуардовна 1065 186 
Межидова Гульнара Расуловна 14 186 
Орлова Ирина Алексеевна 3597 184 
Фомина Елизавета Игоревна 1994 184 
Гончарова Елена Степановна 2543 181 
Фещенко Сергей Александрович 1473 181 
Верхотурова Мария Александровна 1833 180 
Степанова Анастасия Сергеевна 917 179 
Князькова Анастасия Игоревна 3991 178 
Юрьева София Алексеевна 4426 176 
Панкова Алена Валерьевна 4718 175 
Кобзева Валентина Петровна 1627 174 



10 

Панаскина Анастасия Михайловна 2279 170 
Алешина Анастасия Андреевна 1742 168 
Карагодин Максим Михайлович 377 167 
Лукьянова Анастасия Александровна 422 166 
Маткова Алена Ивановна 505 166 
Руденко Андрей Владимирович 31 165 
Мохова Вероника Игоревна 1275 165 
Демина Елена Михайловна 2004 165 
Волобуев Артем Денисович 3851 164 
Тарасов Алексей Дмитриевич 201 163 
Эмухвари Лаша Ревазович 1905 163 
Федоренко Анастасия Александровна 3912 161 
Гаглоев Давид Эмзарович 3243 161 
Мухтярова Файля Анвяровна 2519 159 
Солонина Анна Валерьевна 513 159 
Кукляев Андрей Викторович 922 159 
Кузьмин Иван Алексеевич 5346 157 
Сунгуров Владимир Сергеевич 2706 154 
Надеждин Ярослав Александрович 2062 153 
Светлов Владимир Алексеевич 1556 151 
Кроткова Наталия Алексеевна 2450 151 
Дроганов Дмитрий Михайлович 2335 150 
Коржавина Светлана Вячеславовна 2943 149 
Рыжкова Валентина Андреевна 1836 147 

   
   Министерство здравоохранения Московской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Васильева Ксения Дмитриевна 720 269 
Матвеева Арина Ивановна 1749 268 
Попова Юлия Вячеславовна 4229 260 
Большаков Андрей Дмитриевич 1192 259 
Солдатова Ксения Константиновна 1931 259 
Чернявская Полина Александровна 1738 253 
Васен Мария Сергеевна 3663 250 
Стоянов Эмил Петров 2730 248 
Якушова Александра Алексеевна 1694 248 
Петренко Анна Александровна 4026 245 

   
   Министерство здравоохранения Тульской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Денисова Анастасия Сергеевна 2525 251 



11 

Могилевцева Юлия Витальевна 2257 241 

   
   Федеральная служба исполнения наказаний России 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Джалилова Джамиля Расуловна 4271 191 
Дудуева Мадина Сосланбековна 3651 190 
Саможенова Полина Сергеевна 2872 183 
Гриша Александр Сергеевич 3730 182 

   
   Управление здравоохранения Липецкой области 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Алехина Анастасия Викторовна 3598 265 
Путилин Дмитрий Олегович 4068 242 

   
   Федеральное медико-биологическое агентство России 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Певзнер Ханна Павел 3260 260 
Дробышева Лия Алексеевна 5086 257 
Гуревич Елизавета Константиновна 969 255 
Черёмушкина Александра Сергеевна 799 253 
Николаева Полина Викторовна 3027 252 
Ткаченко Христина Евгеньевна 2705 250 
Кузьменко Кирилл Сергеевич 5235 250 
Чайковский Юрий Михайлович 4916 250 
Керимова Латафат Адалат кызы 1625 250 
Кохан Полина Сергеевна 316 250 
Карулина Анастасия Юрьевна 4126 250 
Поляков Петр Ильич 1838 250 
Скуратова Мария Ильинична 746 250 
Войтицкая Мария Викторовна 2159 249 
Феденева Анастасия Алексеевна 3101 249 
Жимирикина Алина Александровна 3760 248 
Дынников Клим Викторович 254 247 
Кайданникова Евгения Алексеевна 4397 245 
Кехлерова Саида Вадимовна 2509 243 
Кокушкина Ольга Олеговна 151 240 
Цеханович Раиса Евгеньевна 3460 239 
Борискина Елена Олеговна 5105 239 
Воронцова Юлия Олеговна 4819 237 
Андрейченков Антон Викторович 231 235 



12 

Циммерман Валерий Витальевич 1801 234 
Жарикова Александра Витальевна 2940 234 
Михайлюк Алина Романовна 3859 232 
Белых Мария Дмитриевна 2460 230 
Швыдун Анастасия Александровна 3770 227 
Юшков Дмитрий Эдуардович 4879 225 
Ладутько Софья Александровна 3899 222 
Буренок Алена Викторовна 5140 220 
Погорелов Константин Олегович 2847 217 
Жукова Софья Игоревна 3284 217 
Халилова Мадина Халиловна 2213 209 
Вошедская Эвелина Витальевна 2565 208 
Данилова Елизавета Алексеевна 2096 208 
Андреев Денис Юрьевич 2725 202 
Меленчук Галина Анатольевна 3363 201 
Шарагин Павел Андреевич 1365 201 
Гаманенко Ольга Евгеньевна 3252 199 
Медведев Кирилл Игоревич 2466 199 
Мищенко Константин Владимирович 2704 198 
Петрягина Полина Александровна 237 194 
Калинин Константин Дмитриевич 2474 194 
Тарханов Алексей Андреевич 1673 191 
Ветрова Юлия Сергеевна 3669 191 
Суворина Анастасия Игоревна 5329 190 
Федорова Елизавета Станиславовна 4098 190 
Косолапов Кирилл Денисович 2994 188 
Киселева Дарья Сергеевна 3821 182 
Копейко Кирилл Александрович 2008 180 
Еналиева Эльвира Ринатовна 2127 179 
Чикишева Екатерина Сергеевна 884 179 
Рыжова Кристина Александровна 3224 177 
Красникова Вера Евгеньевна 2534 177 
Астахова Полина Сергеевна 5424 176 
Сеидова Сеидджамиля Сеидгасановна 4127 168 
Жук Анастасия Сергеевна 2696 168 
Афанасьева Елизавета Александровна 4465 166 
Кузьмичева Елизавета Кирилловна 5205 165 
Антипов Дмитрий Александрович 5468 164 
Прокопьева Юлия Юрьевна 4138 164 
Стебаков Сергей Сергеевич 2017 156 
Чулкова Юлия Сергеевна 5106 154 
Батухтина Дарья Максимовна 2821 151 
Антощенков Никита Дмитриевич 3791 150 
 
 
 

  



13 

Министерство здравоохранения Республик Калмыкии 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Шавалиев Эрдни Саналович 4715 263 
Халгаева Даяна Батаевна 2965 253 
 
 

  Министерство здравоохранения  Ставропольского края 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Орловский Константин Владимирович 3360 265 
Беца Диана Владимировна 3883 258 
Кипкеева Азиза Сайрамбековна 5134 232 
Колесова Анастасия Андреевна 4910 209 
Барсегян Леонид Андроникович 4926 206 
Есипова Полина Андреевна 3852 191 
Беднова Виолетта Евгеньевна 3647 186 
Ганжа Владимир Владимирович 2038 182 
Воловик Анна Владимировна 4899 171 
Боташева Фатима Эдуардовна 3461 166 

   Министерство здравоохранения Калужской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Конышева Дарья Дмитриевна 3564 263 
Сысойкина Анастасия Михайловна 3522 258 
 
 

  Министерство здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Тебуева Люаза Валерьевна 2805 271 

   Министерство здравоохранения Кабардино-Балкарской  Республики 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Сабанчиева Элина Эльдаровна 4970 249 
Орсаева Алина Муратовна 3657 249 

   
    
 



14 

ФБУ «Центральная больница гражданской авиации» 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Иванов Александр Константинович 2974 196 

   
   Минтранс России 

  
Фамилия, имя, отчество номер 

личного дела 
Сумма 
баллов 

Борисов Максим Валерьевич 3616 215 
Билык Елизавета Андреевна 3520 200 
Гущин-Кузнецов Юрий Артемович 3745 168 
Смирнов Александр Олегович 3491 163 

   
   Министерство здравоохранения Республики Дагестан 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Алимагомедов Алимагомед 
Гаджимагомедович 3867 233 
Айдимирова Марьям Эльдаровна 5168 194 
Касумов Ибрагим Магомедович 4473 161 
Исрапилова Патимат Магомедовна 4775 154 
Маркулов Джеффри Игоревич 3915 142 

   Министерство здравоохранения Чеченской Республики 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Исраилова Амина Умар-Асхабовна 4318 225 
Мусаева Хутмат Хасановна 4307 218 

   
   Министерство здравоохранения Республики Ингушетии 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Ведзижева Эсет Джабраиловна 4735 259 
Евлоева Залина Атарановна 4734 237 
Аушева Тамара Борисовна 4732 230 
Кодзоева Румина Тамерлановна 4731 227 
Шадыжева Амина Бекхановна 4724 220 
Бориева Амина Ибрагимовна 4729 210 
Албагачиева Рада Борисовна 4730 197 
Аушева Аминат Магомед-Султановна 4733 186 



15 

   Правительство Республики Северная Осетия-Алания 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Дзанагова Кристина Алановна 5199 233 
 
 

  Министерство здравоохранения Республики Бурятии 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Норбоев Баир Цыремпилович 5161 233 
Далаева Юмжана Бато-Цыреновна 4980 229 

   
   Министерство здравоохранения Республики  Тывы 

Фамилия, имя, отчество номер 
личного дела 

Сумма 
баллов 

Серен-Оол Тереза Ай-Темировна 5247 217 
Кара-Сал Сай-Суу Викторовна 5257 211 

 

ФАНО России 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Соловьев Федор Антонович 2748 247 
 

3. Зачислить с 1 сентября 2016 года в число студентов 1 курса по специальности 
37.05.01 Клиническая психология (очная форма обучения) следующих абитуриентов, 
поступивших на места в пределах квоты целевого приема: 

 
Федеральное медико-биологическое агентство России 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Ткач Мария Александровна 1273 184 
Журули Линиана Георгиевна 2753 182 
Симаков Кирилл Сергеевич 3778 156 
 
Министерство здравоохранения Московской области 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Штыркова Валерия Сергеевна 974 190 
 
 
   



16 

Министерство здравоохранения Республики Калмыкии 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Каруев Батемир Сергеевич 5504 234 
Бембеева Алтана Эрдениевна 1857 186 

  
4. Зачислить с 1 сентября 2016 года в число студентов 1 курса по направлению 39.03.02 

Социальная работа (очная форма обучения) следующих абитуриентов, поступивших 
на места в пределах квоты целевого приема: 

 
 
Управление пенсионного фонда Ставропольского  края 

Фамилия, имя, отчество номер 
 личного дела 

Сумма 
баллов 

Марченко Илья Владимирович 5476 208 
Ковальчук Маргарита Сергеевна 5259 189 

   
 

Основание: решение Приемной комиссии МГМСУ им. А.И. Евдокимова (Протокол №27 
от 29.07.2016). 
 

 

               Ректор                                                                                     О.О. Янушевич 
 


